Pra.posilus, Thedbaldus decanus, Folbertus clericus,

Desidcrius, hujus scripli notarius de Ghislella, Ram-

gerus presbyter, Joannes Eraldus, Folbertus et Land-

bertus, Frethabaldus et Erembaldus, Olfredus custos

ecclesia), et filius ejus Radbodus, et alii etc. innomi.

nati.

Translatio anni mccclxxx.

auctorp.

1. B. S.

nnniim Rntlljodonum, Noviomensium Episcopum, et

alios ibidem exislentes, quorum nomina bonoe me.

moriic prasens pagina declarat : sccunda vice scien-

dum est omnibus Cbristi fidelibus, quod anno Incar-

nalionis Domini nostri Jesu Christi millesimo tre-

centesimo octogesimo, videlicetquintodecimo mensis

Maii, pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac

Domini nostri, Domini Urbani Papae VI anno tertio

Indictione 11 1, vasculum, in quo primavice sanctum

corpus pradictum erat impositum, renovatum fuit

cum magna devotione parochianorum de Ghistella,

in quo renovato feretro, quo ad prasens utitur in ec-

clesia de Ghistella, ossa sancti corporis S. Godelevae

pradictae cum magna devotione, more translationis

sunt recollocata per discretum virum Dominum Joan-

nem Vromond, curatum de Westkercke, capellanura

ecclesiaede Ghislella, authoritatesuorum superiorum

sibi commissa, prasenlibus ibidem discretis et ho-

neslis viris ac Dominis Nicolao Kempe, Lamberto

Meenssoone, curatis de Ghislella, Joanne de Fleuri-

court presbytero, scriptore proesentium, Nicolao

Marteel, /Egidio Dardebond presbyteris et capellanis E

ejusdem ecclesias, et pluribus aliis presbyteris, cle-

ricis et laicis dictre parochias de Ghistella paro-

chianis.

Altera trauslatio anni mdlvii.

86 Tertia vice fueruntpraedictae reliquioe translatae tum alterius

cx feretro antiquo, a quo, instigante maligno spiritu, ah Ep-Sarcp-

sacrilegi homincs nocturna spolialione detraxerant
<"10 'ac<B '

plurimum argenli, et recluslae fuerunt in novo fe-

retro argenteo, magnifice ornato splendentibus lapi-

dibus et deauralis laminis, sub Missarum solemniis

in dicta ecclesia, Dominica die, vigesima septima

mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo septimo, tertio anno pontificatus

Papae Pauli quarti, Indictione prima, sub episcopatu

Reverendi Domini Caroli de Croy, Episcopi Torna-

censis, vivente Carolo Imperatore quinto, et re-

gnante ejus filio Philippo, Hispaniarum, Anglias

Franciac, Neapolis, Ceciliae Rege et Comite Flandriae:

Dominium obtinente Joanne Francisco, filio Joannis

Caroli de AITaylady : minislerio Reverendi in Christo

Patris Domini Guilielmi, Dei gratia Episcopi Sare-

ptani, SuIIraganei Tornacensis, et Decani ecclesiae f

Collegiatae sancti Salvatoris oppidi Brugensis, Tor-

nacensis dicecesis, ex commissione magnifici et ge-

nerosi Domini Guilberti Dognies, Aposlolici Proto-

nolarii , archidiaconi ecclesiae Calhedralis B. Mariae

Tornacensis, coadjutoris et Vicarii generalis prs-

dicti Domini Caroli Episcopi Tornacensis, assisten-

tibus Reverendis et eximiis Dominis Guilbcrto le

Bleu, abbale monasterii sancti Andreajprope Brugas,

Patrono ejusdem ccclesiae Ghistellensis , Oliverio

vanderHulsl.abbate monasteiii sancti Petri Ouden-

burgensis, et Fratre Joanne de Muer, ejusdem mo-

naslerii Priore, Dominis ct Magistris Joanne Rycx

eUJoanne Cock, curatis ecclesiae B. Mariae Ghistel-

lensis : item Dominis et magislris Arnoldo Dierkens,

et Hugone Coens curato, Canonicis ejusdem eccle-

siae S. Salvatoris Brugensis.

87 Convocalis etiam ibidem omnibus curatis cum collatio-

itm et trans-
lalionis pri-
<n<B:

agri Ghislellensis et aliis Ecclesiasticis plurimis

:

85 Et cum reliquiae sancti corporis B. Godelevae procurantibus et dirigentibus pradictam sole.nni- ^J
praenominata) dudum elcvaUe fucrint, anno pracli- tatem egregiis et circumspcclis v.ns Nicolao Mora-

bato per Venerabiles Viros Patres ac Dominos, Do- sini, Baillivo primo Ghistellonsi: Adamo de Meu-

ninck

ne vetuslorvm

instntmenlo-
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auctork ninck, Petro Igels acdituis et burgimagistris ibklem,

IBS -

et Joanne Almaere, ffldituo lerlio, toloque senatu,

aliisque plurimis tam nobilibus quam vulgaribus.

Item pradiclus Guilielmus Episcopus Sareptanus,

collalione facla cum litteris antiquis, in parcbameno

scriplis, et in anliquo ferelro reperlis, referenle

Notario subscripto, reperit eas ile verbo ad verbum

concordare cum narraiione praedictaram duarum

pracedentium translationum. In quorum omnium

et singulorum fidem, bas praesentes litteras per

me Nolarium subscribi, sigillique sui oblongi ap-

pensione et sui nominis subscriptione fecit com-

muniri. Et erat signatum 'Guilielmus Episcopus

Sareptanus. In plica babebatur, de mandato Re-

verendi Domini Sareplani : et erat signatum Chri-

stianus Graeve Notarius Apostolicus et Imperialis

admissus. Superiori actm erat appositum sigillum

oblongum, rtjerens sanctum Guilielmum, oran-

tem ad cmlum.

Visitatio anni mdcxxhi.

88 Dionysius, Dei et Apostolicae sedis gratia

,

B Episcopus Brugensis sextus, perpetuus Flandriae

Ratio hujus cancellarius etc. Omnibus Christi fidelibus, prae-